
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 19.06.2025 14:28

Míč volejbalový Mikasa V200W

Cena: 2 697,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 06822
Výrobce: Mikasa
Kategorie: Volejbalové míče

Míč volejbalový Mikasa V200W
MIKASA tento míč vyvíjela v přísném utajení skoro dva roky a poslední půlrok před oficiálním představením jej nechala testovat předními světovými kluby a hráči.
Výsledkem je dokonalý a herně nenapodobitelný volejbalový míč pro šestkový volejbal s mnoha patenty od materiálu až po samotný design. „Dvoustovka“ má
dokonale vyvážený aerodynamický tvar z nově vyvinutých 18-ti panelů, který zlepšuje letové vlastnosti a dává hráčům větší kontrolu nad míčem. Převaha žluté barvy
zlepšuje viditelnost jak pro hráče, tak pro diváky.

Míč je složen ze čtyř vrstev. Dvouvrstvá vzdušnice, charakterizována vysoce elastickým chováním a odolností proti extrémním podmínkám, návin – přírodní kaučuk,
speciální „houbovitá“ vrstva a syntetická kůže. Na povrchu vás jako první zaujmou viditelné důlky (DIMPLES), připomínající povrch golfového míčku pro lepší úchop a
snížení rychlosti letu. Míč je díky tomu ovladatelnější, přesnější a přispívá k delším výměnám. To co ale běžné oko nevidí, jsou micro důlky (MICRO DIMPLES), které
zaručují dokonalý odvod vlhkosti z povrchu míče. „Dvoustovka“ má na povrchu nový, vylepšený nano-technologický film, který nedovolí, aby se vlhkost uchovávala v
míči. Díky tomu se parametry „dvoustovky“ při hře nemění. Obvodový materiál z mikrovláken má v sobě pod povrchem drobné vzduchové kapsy (připomínající
houbu), které dodávají příjemnější a měkčí pocit při kontaktu s míčem. Syntetická kůže volejbalových míčů má v průměru sílu 150-200 micrometrů. „Dvoustovka“ má
sílu horní vrstvy (MICRO FIBER) pouze 70 mikrometrů při zachováni stejné kvality a životnosti míče. Syntetická kůže je tak mnohem tenčí a umožňuje dokonalou
manipulaci při hře.

Nová 18-panelová technologie vylepšila letové vlastnosti míče při zachování dokonale kulatého tvaru. Odchylka z perfektního sférického tvaru je pouze v rozmezí
1-2% – k tomu přispívá i nová technologie lepení, která dělá jednotlivé spoje naprosto dokonalé.

Technický popis:
- účelně zvýšený odpor vzduchu při letu příznivě ovlivňuje letové vlastnosti a umožňuje lepší zpracování míče
- maximální přesnost, míč neodpouští chyby
- vynikající přilnavost
- perfektně odpuzuje vlhkost
- dokonalý kulatý tvar – díky nové 18-panelové technologii a novému druhu lepení pro maximální přesnost spojů
- mírnější odrazový efekt
- stabilnější let míče
- vysoká odolnost míče
- obvod 65 – 67 cm
- hmotnost 260 – 280 g
- ikonické kontrastní barvy pro maximální viditelnost míče


